МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ
П.ДОБРИНКА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________
ПРИКАЗ
От «____» __________   2014г                      №________
О   проведении  антинаркотического месячника
«Вместе против наркотиков»

 На основании приказа №105 от 16.04.2014 отдела образования администрации Добринского муниципального района, в целях проведения комплексной работы по профилактике наркомании, формирования потребности в здоровом образе жизни, в соответствии с Планом совместных мероприятий с администрацией района и отдела образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести антинаркотический месячник «Вместе против наркотиков»                                      с 21 апреля по 21 мая.
2. Провести запланированные мероприятия в соответствии с планом

            (Приложение 1).

3. Классным руководителям  сдать разработки, проведенных в классах мероприятий  зам директора по ВР Лариной Е.А.

 Директор школы __________Н.Н. Зиброва

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу

от_____________________

План

проведения антинаркотического Месячника

«Вместе против наркотиков»
	№
	Мероприятие
	Дата проведения
	Ответственные исполнители

	Проведение классных часов, бесед на тему  «Не сломай судьбу свою»

	в течение месячника
	классные руководители

	Участие в районной акции

«Паруса надежды»

	06.05.2014
	Старшая вожатая

	Концертно - конкурсная программа

«Звездопад талантов»

	29.04.2014
	Зам директора по ВР

	Велокросс

«Территория независимости»

	30.04.2014
	Зам директора по ВР

Старшая вожатая

	Конкурс на лучший слоган

«Хочешь быть здоровым

	С 23.04 – 29.04.2014
	психолог

	Общешкольное родительское собрание
«Не впустить беду в свой дом»
	16.05.2014
	администрация

	Встречи с сотрудниками прокуратуры, правоохранительных органов
	в течение месячника
	администрация